
BURMISTRZ GMINY ŻYCHLIN ZARZĄDZENIE NR 83/18
ul. B arlick iego  15 BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN

99-320 ŻYCHLIN z dnia 27 sierpnia 2018 r.

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 w
Żychlinie

Na podstawie art. 30 ust. 2 piet 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst j.Dz. U. z 2018 r. poz. 994; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, poz. 1349 
i poz. 1432.) oraz art. 63 ust. 13 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe 
(tekst j. Dz. U. z 2018 r. poz. 996; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1000 i poz. 1290) 
zarządzam, co następuje:

§ 1. Powierzam pełnienie obowiązków Dyrektora Zespołu Szkól Nr 1 
w Żychlinie Pani Jolancie Adamkiewicz na okres od dnia 01 września 2018r. do dnia 
30 września 2018r.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BUR1 IS T R Z

mbroziak



BURMISTRZ GMINY ŻYCHLIN 
ul. Barlickiego 1 5 

99-320 ŻYCHLIN

Żychlin 2018.08.27.

OP. 2123.9.2018

Pani
Jolanta Adamkiewicz 
pełniąca obowiązki Dyrektora 
Zespołu Szkół Nr 1 
w Żychlinie

Na podstawie Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 
2005 r. w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, 
ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz 
wynagrodzenia za pracę w dniu wolnym od pracy ( t.j. Dz. U. z 2014r. poz. 416; zm.: Dz. U. z 
2014r. poz. 922, z 2015r. poz. 868; z 2016r. poz. 1029, z 2017r. poz. 630 oraz z 2018r. 
poz.638) oraz „Regulaminu w sprawie wysokości oraz szczegółowych warunków 
przyznawania i wypłacania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowych 
warunków obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny 
doraźnych zastępstw, nagród i innych świadczeń wynikających ze stosunku pracy oraz 
podwyższenia minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego, nauczycieli szkół dla 
których organem prowadzącym jest Gmina Żychlin” stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 
XXXVI/190/09 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 30 marca 2009r. (Dz.U. Woj. Łódź. Nr 89, 
poz. 848) ustalam Panu wynagrodzenie miesięczne od dnia 1 września 2018r. w następującej 
wysokości:

wynagrodzenie zasadnicze: 3.000,00 zł.

dodatek za wysługę lat w wysokości

20 % wynagrodzenia zasadniczego: 600,00zł.

- dodatek funkcyjny w wysokości: 600,00 zł.

- dodatek motywacyjny w wysokości: 300,00 zł.

Razem wynagrodzenie brutto: 4.500,00 zł.
słownie: cztery tysiące pięćset złotych

Wynagrodzenie za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw, zgodnie z 
regulaminem.

Otrzymują:
1. Adresat.
2. Referat Fn w miejscu
3. a/a

Grzegorz Ambroziak

ISTRZ


